

Data publikacji: 2007-07-20

# WYSTAWCY OBECNI PODCZAS "RYTWIAŃSKIEGO KARPIA 2007"

Patronat medialny na imprezę plenerową

"RYTWIAŃSKI KARP 2007"

objęło

ECHO DNIA oraz POLSKIE RADIO KIELCE



Wśród wystawców, którzy przyjęli nasze zaproszenie są m. in.;

- Przedstawiciel firmy BEESTFEED z Kraśnika, reprezentowanej przez lek. wet. Izabelę Handwerker. Firma jest producentem półporcjowych, granulowanych pasz dla zwierząt, specjalizuje się także w produkcji pasz dla ryb, w tym specjalistycznej paszy karpiowej.
- Firma ALLER AQUA - z siedzibą w miejscowości Nożynko, woj. pomorskie, reprezentowana przez P. Roberta Idzikowskiego. Duńska firma o światowej renomie, specjalizuje się w produkcji ekstradowanych i granulowanych pasz dla różnych gatunków ryb. Ponadto produkuje akcesoria i urządzenia do hodowli ryb.
- Sklep Zoologiczno - Wędkarski P. Chawryluka ze Staszowa, ul. Rytwiańska - oferuje w sprzedaży karmy, pasze, żywe zwierzątka, akcesoria związane z hodowlą zwierząt oraz akcesoria wędkarskie ,
- Firma "SDK" Ostróda - Firma SDK istnieje od 1992 roku. Produkuje sprzęt i urządzenia na potrzeby hodowli rybactwa stawowego, transportu i przetwórstwa ryb. Korzystając z opracowań naukowych oraz doświadczeń najlepszych hodowców SDK wytwarza sprzęt najwyższej jakości. Dzięki stosowaniu nowych materiałów i technologii wyroby cieszą się uznaniem hodowców i są sprzedawane do farm hodowli ryb w całej Europie.
- Stanowisko Gospodarstwa Rybackiego Rytwiany prowadzonego przez Wacława Szczoczarza zaprezentuje się wyjątkowo atrakcyjnie. Zapraszamy Państwa do odwiedzenia tego stoiska i do degustacji wyjątkowo pysznego wędzonego karpia, wizytówki smakowej Gminy Rytwiany.

Ponadto zapraszamy Państwa do stoisk z małą gastronomią. Reprezentacja Ochotniczej Straży Pożarnej z Rytwian zaoferuje pyszne kiełbaski z grilla.

Stoisko Restauracji SFINX z Kielc także poleca swoje bogate menu, w tym potrawy z karpia pochodzącego z rytwiańskich stawów.

Firma ANDRIKOLLAND z Łodzi oferuje lody, gofry oraz atrakcje na wesołym miasteczku.

Po raz pierwszy gościć będzie u nas lodziarnia DOLCE VITA z Buska Zdroju, która poleca wyśmienite lody włoskie (patrz: [www.busko.com.pl](http://www.busko.com.pl) w dziale: gastronomia).

Chcemy namówić Państwa do odwiedzenia stoisk: z biżuterią wykonaną z bursztynu ( Piotr Rytteł z Warszawy ) i minerałów ( S. Pękalski z Chęcina), rzeźbą ( Tomasz Wódz ze Skarżyska Kamiennej [www.tom-carvings.prv.pl](http://www.tom-carvings.prv.pl) ), wyrobami z gliny i ceramiką, kompozycjami z suszonych kwiatów ( Krzysztof Polit z Zakrzowa), patchworkiem oraz wyrobami artystycznymi z drewna ( Zbigniew Józwiak, Drogowle, patrz: [www.korniki.com.pl/](http://www.korniki.com.pl/) ).

Oferujemy możliwość przejażdżek konno i bryczką ( właściciele gospodarstw agroturystycznych: Jerzy Kwiatkowski z Rytwian oraz Adam Bzak z Rytwian).

- Wszystkich rolników i osoby zainteresowane agroturystyką oraz hodowlą ryb zapraszamy do odwiedzenia stoiska informacyjnego Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego w Staszowie a także

- Stoiska informacyjnego Biura Terenowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Staszowie.

- Stowarzyszenie Miłośników Pustelni Złotego Lasu w Rytwianach - stoisko z materiałami promocyjnymi.

### **Szanowni Państwo.**

Wszystkich serdecznie zapraszamy do udziału we wspólnej zabawie a także do odwiedzenia Gminy Rytwiany ! Cieszymy się, że Karp staje się powoli wizytówką smakową Gminy Rytwiany. Smacznego !